
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01054359- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La RHCS-2024-373-E-UNC-REC, por la cual se unifican los cargos de Profesora Regular de
la Dra. Silvia Susana Cattoni en un cargo de Profesora Titular con dedicación semi-exclusiva
en la cátedra Literatura Italiana; y

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario dejar sin efecto la designación interina de la Prof. Cattoni en el cargo
de Profesora Titular con dedicación semi-exclusiva en la cátedra Literatura Italiana, efectuada
oportunamente según RHCD Nº 79/2024 como así también la licencia concedida, sin goce de
sueldo, por cargo de mayor jerarquía, en su cargo de  Profesora Adjunta con dedicación
semi-exclusiva;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: DEJAR SIN EFECTO, a partir del 16 de abril de 2024, la designación interina,
efectuada según RHCD Nº 79/2024, de la Doctora Silvia Susana CATTONI, legajo 30122, en
el cargo de Profesora Titular con dedicación semi-exclusiva en la cátedra Literatura Italiana, de la
Escuela de Letras.

ARTÍCULO 2º: DEJAR SIN EFECTO, a partir del 16 de abril de 2024, la licencia concedida sin
goce de haberes por cargo de mayor jerarquía, a la Doctora Silvia Susana CATTONI, legajo
30122, en el cargo de Profesora Adjunta, por concurso, con dedicación semi-exclusiva, en la
cátedra Literatura Italiana, de la Escuela de Letras.

ARTÍCULO 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, dese cuenta al H. Consejo Directivo, comuníquese y archívese.

RS




	numero_documento: RD-2024-417-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Domingo 28 de Abril de 2024
		2024-04-26T10:25:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-28T22:09:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-28T22:09:17-0300
	GDE UNC




